*Vdo.

Cuius

Cuius labore flos adeptus hic erat,
 Et locus ipse suis auunculis subiectior
 Chirographis sacra tumba cohaerit
 Martyris eximij, Ducis sub usq; tempora.
 Qui detrahens caenobij fundos suos,
 Funeris manibus dedit necem ducatu.

De tumba Martyris & Crypta sub ea, & de possessionibus
 collatis loco à fundatoribus. Et de Duce Arnaldo, qui
 Ecclesias spoliauit, ac de fine eius.

ODE DICOLOS DISTROPHOS. METRVM

primo versu Heroicum: altero reciprocum, prioris Odae secun-
 di versus metrum habens, ex Dimetro Iambico, &
 vltima Penthemimere Elegiaca.

Martyr sanctorum medius circumpositorum,
 Conclusus est in saxeo deniq; mausoleo,
 Margaritarum quasi centrum bis geminarum
 Adens tenet Carbunculus quintus in arce micans,
 Ambitur sacris in gyrum quattuor arcibus,
 Quicquid reconditum gerant, qui sciat ipse canat.
 Hoc tamen hac de re vetus audeat rumor habere,
 Primarijs viris, locus quos colit iste patres,
 Dum Romanorum praedas retulere sacrorum
 Et optio dabatur his sumere quae cuperent,
 Non sine maiorum preciosa parte sacrorum,
 Victoria seu gloria praemia digna data.
 Nec tanti minimum spolij rulerant sibi primum:
 Duius est enim sibi promptior ipse leo.
 Crypta sub his tumbis sacra continet abdita, tur bis
 Riuu fluunt hinc gratia, Martyre propitio.

Et

Et.....deducta tyrannis ultio iusta,
 Vibrat diu plagam minans, sine ferit grauius.
 Perfert iure pari plerumq; suos tribulari,
 Quorum preces audit tamen, mox releuans humiles.
 At consummat is tumbis & consolidatis,
 Ouant ibi per ampla plebs ac procerum numerus.
 Tunc fundatores scriptas tribuere loco res,
 Centum minus que tunc erant & quater vndecimo
 Infra milenos mansus serie duodenos.
 Nihil sui reliquerant Baiarica patria
 Quod non diuino testi tribuere QVIRINO
 Determinatum finibus indubis penitus,
 Centenos præter mansus quibus & reuerenter
 Altensum nouo loco subsidium dederant.
 Sic gladios ara fratris simul imposuere
 Gemitibus nimis suis seq; DEO tribuunt.
 Hinc trabeas chlamydemq; libens deponit vterq;
 Et ad DEI laudem capite monachicos habitus,
 Quinquagenorum trina vice grex monachorum
 Manebat institutus hoc cœnobio subeis:
 Qui præscriptorum nihil amiserunt bonorum,
 Sed plurimis annis prius deriuere diu,
 Ultra centenos ac septena vice denos,
 Nec senserant iniuriam iura priora loci.
 Cum tandem magnus spoliauit templa tyrannus,
 Regni Monarchiam volens præripuisse sibi,
 Prædia cunctorum tunc Norica cœnobiorum
 Decreuerat primatibus tradere raptæ locis,
 Quo sibi fauissent quacunq; geri placuisse
 Aduersus aula Principes, Ecclesiasq; DEI:
 Huius ab hoc dimota loci possessio tota
 Dicit per omne Noricum progeniem procerum,